
Cestovní smlouva Č. 11/2018
uzavřená dle § 2521 a násL Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)

CK HP sport servis s.r.o.
Adresa: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
Korespondenční adresa: Dřevnická 549, 760 01 Zlín
IČO: 29150060
DIČ: CZ29150060
Bankovní spojení: č.ú. KB a.s.
(dále jen Zprostředkovatel)

a

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Adresa: Masarykova 379, 696 62 Strážnice
Zastoupena: PhDr. Jaroslava Večeřová
IČO: 61742902
(dále jen Objednavatel)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je závazek CK HP sport servis s.r.o. uskutečnit LVK pro 30 žáků + 2
osoby pedagogického dozoru.

1.2. Místo konání LVK zajištěno na horském hotelu Moravice, Karlov pod Pradědem 182, 793 36
Malá Morávka.

1.3. Těmín konání pobytu je 12. 02. - 16. 02. 2018.

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a ddších navazujících
předpisů na těchto podmínkách:
· Při počtu 30 dětí a více: cena pro žáka 3 900KČ, 2 osoby pedagogického dozoru zdarma
· Při počtu 20 - 29 dětí: cena pro žáka 3 900 Kč, l osoba pedagogického dozoru zdarm&

1 osoba pedagogického dozoru l 900 Kč/ubytování + strava a 1 200 Kč/skipas
2.2. V ceně pobytu je ubytování v pokojích se soc. zaří7ením, plná penze, páteční oběd, pitný režim,

skipas na 2x půlden + 3dny, skibus na sjezdovky Ski Karlov, uschování lyží a snowboardů
v uzamykatelné místnosti, návštěva vnitřního bazénu a tělocvičny v hotelu Kamzík dle rozpisu,
1 ski instruktor při pomoci s výukou žáků a pomoc při večerním programu a který bude
současně i zdravotník

III. CENOVÉ UJEDNÁNÍ

3.1. l.záloha ve výši 2 000 KČ/os. bude uhrazena do 30. 11. 2017
- Před úhradou l. zálohy zašle objednavatel na e-ma seznam žáků vC.
rodných čísel (bez lomítka) v Excelu pro sjednání cestovního pojištění a potřeby ubytovacího
zařízení. Po sjednání cestovního pojištění včetně pojištění proti stomopoplatkům je povinnost
objednavatele uhradit doplatek za stejný počet osob, jaký byl při úhradě 1. zálohy.

3.2. 2.záloha ve výši l 900 KČ/os bude uhrazena do 15.1.2018.



IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

4.1. LVK začíná 12.02.2018 obědem a končí 16.02. 2018 obědem.

V. STORNO PODMÍNKY

5.1. Pro objednavatele:
Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů než vyšší moci (požár,
povodeň, epidemie, havárie apod.), zaplatí zprostředkovateli v závislosti na době odstoupení před
zahájením níže uvedené storno poplatky:
0 skutečně vzniklé náklady, nejméně 30% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 60-

30 dnů před odjezdem
0 skutečně vzniklé náklady, nejméně 60% z celkové ceny zájezdu při odstoupení v období 29-

15 dnů před odjezdem
· skutečně vzniklé náklady, nejméně 80% z celkové ceny zájezdu při odstoupeni v období 14-

04 dnů před odjezdem
100% z celkové ceny při odstoupeni později nebo nenastoupením cesty

5.2. Pro @ŕostředkovatele::
V případě porušení smluvních podmínek ze strany u)rostředkovatele, bude částka již uhrazená
objednavatelem navrácená v plné výši.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spory
vyplývající z této smlouvy budou roZhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla
objednavatele.

6. 2. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně
přečetly a s jejím obsahem a Všeobecnými podmínkami CK HP sport servis s.r.o. souhlasí.

V Praze dne 24.10.2017

Purkyňovo gymnázium, Strážnice,
Masarykova 379,

příspěvková organizace
696 62 STRÁŽNICE
IČO: 61742902 ®

Pu
"^ " '\

2C4219

CKHP sport servis s.r.o.


